na conformidade das seguintes cláusulas. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE SUL 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

Inclusão de recursos para o mês de novembro de 2025, à título de custeio no valor de R$ 

22.453.848,85 (vinte e dois milhões, quatrocentos e cinquenta e três mil, oitocentos e quarenta 

e oito reais, e oitenta e cinco centavos), conforme cronograma de desembolso abaixo: 

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO R001/2104 - STS PARELHEIROS  

nov/25 TOTAL 

CUSTEIO R$ 22.453.848,85 R$ 22.453.848,85 

TOTAL R$ 22.453.848,85 R$ 22.453.848,85 

As despesas acima onerarão as dotações orçamentárias: